2022 年５月 10 日

各 位
会 社 名 ス テ ラ フ ァ ー マ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  幸 樹
 (コード番号：4888 東証グロース)
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  藤 井  祐 一
 (TEL 06-4707-1516)

受託研究収入（営業外収益）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）において、下記のとおり、受託研究収入（営

業外収益）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．受託研究収入（営業外収益）について

国立研究開発法人日本医療研究開発機構より、当社が参加している、PVA-BPA の研究開発を対象とした「医

療分野研究成果展開事業 産学連携医療イノベーション創出プログラム」及び 18FBPA-PET の研究開発を対象

とした「革新的がん医療実用化研究事業」における 2021 年度の研究開発費 17,833 千円を受領し、収益計上

いたしました。

２．業績に与える影響

上記受託研究収入の計上による業績への影響につきましては、2022 年５月６日公表の「業績予想の修正

に関するお知らせ」及び「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以 上